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Kiina otti kantaa Yhdysvaltain ulkoministerin puheeseen
tiedonvapaudesta ja kehottaa tätä pysymään tosiasioissa.

Yhdysvaltain ulkoministeri Hillary Clinton piti torstaina
puheen, josta suuri osa käsitteli internetiä ja
ilmaisunvapautta. 

- Ne, jotka rajoittavat tiedon vapaata kulkua meillä tai
muualla, muodostavat uhan taloudellemme,
hallituksellemme ja siviiliyhteiskunnallemme. Maiden tai
yksityishenkilöiden, jotka ryhtyvät verkkohyökkäyksiin, tulisi
kohdata seuraukset ja kansainvälinen tuomio, Clinton
totesi. 

The New York Times -lehden mukaan Kiinan
ulkoministeriön vastaus oli lyhyt, mutta selvä. 

- Kehotamme Yhdysvaltoja kunnioittamaan faktoja ja
lopettamaan niin sanotun internetin vapauden käyttämisen
perusteettomien syytösten tekemiseksi Kiinaa vastaan. 

Hillary Clinton vannoi Yhdysvaltojen tukevan Googlea sen
päätöksessä uhmata Kiinan sensuuria paikallisessa
hakupalvelussaan. Ulkoministeri alleviivasi, että yritysten ei
tule hyväksyä sensuuria missään muodossa. 

Google päätti lopettaa sensuurin jouduttuaan
verkkohyökkäyksen kohteeksi joulukuussa. Yhtiön mukaan
asialla olivat kiinalaiset. Ulkoministeri vaati Kiinaa
selvittämään Googlen syytöksen. 

Mutta esimerkiksi Microsoft, jota sitäkin on syytetty
sensuuriin myöntymisestä, aikoo jatkaa Kiinassa paikallisia
lakeja noudattaen. 

Hyökkäys yhtä vastaan on hyökkäys kaikkia vastaan 

Clinton myös julisti, että hyökkäys yhden maan tietoverkkoja
vastaan voi olla hyökkäys kaikkia vastaan. Hän sanoi
Yhdysvaltojen puolustavan itseään tarvittaessa
verkkohyökkäyksiltä. 

Clintonin lausahdus heijastelee puolustusliitto Naton

http://www.itviikko.fi

http://www.state.gov/secretary/rm/2010/01/135519.htm
http://www.nytimes.com/2010/01/23/world/asia/23diplo.html


kuuluisaa artiklaa, jota ei kylmän sodan aikana koskaan
toimeenpantu. "Aseistettu hyökkäys yhtä tai useampaa
jäsenmaata vastaan Euroopassa tai Pohjois-Amerikassa
tulkitaan hyökkäykseksi kaikkia jäseniä vastaan". 

Artikla otettiin ensimmäisen kerran käyttöön syyskuun 11:nnen
terrori-iskujen jälkeen vuonna 2001.
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